
 
 
 
 
 
Dipartimento di Scienze Agrarie, 
Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

via Napoli, 25 
71122 Foggia 
Telefono +39 0881 338165  
www@unifg.it 
www.agraria.unifg.it 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Agostino Sevi 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, Alta 

Formazione e Processi AVA 

Dott. Domenico La Bella 

 

 

 
 

 
Servizio Amministrazione e Contabilità 
Dott.ssa Maria De Benedittis 

 

 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo di natura occasionale, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per “Supporto 

specialistico all'elaborazione di modelli di business rivolti alle aziende agricole che intendono 

realizzare iniziative di inclusione sociale”, nell’ambito del Progetto 

“COMM_PRINCES_PROSPERI_2022” – Esclusione candidata D’Allocco Dalila. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la delibera prot. n. 71455-VII/1 del 12.12.2024 con la quale la Giunta di 

Dipartimento DAFNE ha approvato la richiesta prot. n. 68015-VII/1 del 

02.12.2024 presentata dal Prof. Maurizio Prosperi di stipula di un contratto di 

lavoro autonomo di natura occasionale avente a oggetto: “supporto 

specialistico all'elaborazione di modelli di business rivolti alle aziende 

agricole che intendono realizzare iniziative di inclusione sociale”; 

VISTO  il D.D. n. 288, prot. n. 9408-VII/1 del 18.02.2025, con il quale è stata indetta 

la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di 

lavoro autonomo, ai sensi dell’art 2222 e ss. del codice civile, per “supporto 

specialistico all'elaborazione di modelli di business rivolti alle aziende 

agricole che intendono realizzare iniziative di inclusione sociale”; 

CONSIDERATO  che l’avviso di selezione in oggetto prevede all’art. 2 “Requisiti di 

ammissione”, tra l’altro, che i candidati debbano essere in possesso del 

“diploma di Laurea ante D.M. 3 novembre 1999, n. 509 in Economia, 

Economia e Commercio ovvero Laurea specialistica o Laurea Magistrale 

equiparata al suddetto diploma di laurea ai sensi del Decreto 

Interministeriale del 9 luglio 2009 o titolo equipollente; 



 

via Napoli, 25 
71121 Foggia 
Telefono +39 0881 338165 
www.unifg.it 
www.agraria.unifg.it 

VISTO il D.D. n. 403, prot. n. 13624-VII/1 del 07.03.2025, con il quale è stata 

nominata la commissione giudicatrice della selezione pubblica in parola; 

VISTO  che nel verbale di verifica del possesso dei requisiti di ammissione, redatto e 

sottoscritto dalla Commissione giudicatrice in data 11.03.2025, si dichiara 

che l’unica candidata D’Allocco Dalila “è priva del possesso del titolo 

"diploma di Laurea ante D.M. 3 novembre 1999, n. 509 in Economia, 

Economia e Commercio ovvero Laurea specialistica o Laurea Magistrale 

equiparata al suddetto diploma di laurea ai sensi del Decreto 

Interministeriale del 9 luglio 2009 o titolo equipollente"”; 

VISTI gli atti della commissione giudicatrice della selezione pubblica in parola; 

 

DECRETA 

 

l’esclusione della candidata Dalila D’Allocco dalla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la 

stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del 

codice civile, per “Supporto specialistico all'elaborazione di modelli di business rivolti alle aziende 

agricole che intendono realizzare iniziative di inclusione sociale”, in quanto non in possesso del 

requisito di ammissione previsto dal suddetto avviso di selezione. 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Agostino Sevi 


		2025-03-12T08:39:16+0100
	Agostino Sevi




